Prestação de serviços de natureza continuada de limpeza, 
conservação e higienização. 

Valor Global do Contrato: 

R$ 1.159.698,72 (um milhão. Cento e cinquenta e nove mil, 
seiscentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos) 

Valor Estimado Mensal do Contrato: 

R$ 96.641,56 (noventa e seis mil, seiscentos e quarenta e um 
reais e cinquenta e seis centavos) 

Período de Vigência Contratual: 11/5/2025 a 10/05/2026 

Nome do Responsável pelo preenchimento: TATIANE HONORIO  

Nome Completo do Empegado 

Local – Posto de Trabalho  Ref. Mês de Competência 

DIACUI MARTINS BARROS CEMIT.